(gda pr1"t"
P1*" do

f.4uPkPâ

Se C e ,

DECRETO N° 1267, DE 10 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
do servidor que especifica e dá outras
providências".

JD Perto.çJo.CJOV.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIo DO
DESCOBERTO-CO, nø uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 10  - Fica exonerada, a partir de 10 de abril de 2025, a servidora
ANE KAROLINE ALVES FREITAS, do cargo cornissionado de Assessor de
Acompanhamento da Vigilância Socioassistencial, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda.

Art. 2° - É nomeada a partir de 10 de abril de 2025, o servidor acima citado,
para ocupar o cargo comissionado de Chefe de Gabinete da Diretoria Geral de Gestão de
Pessoas, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Planejamento.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições cm contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

Documento asuiado ditarnente

JESSICAAPARECIDA RIBEIRO GOMES
Data 1010412025 14:0524-0300
Verifique em https//vaIidar.iti.gov.br

JESSICA APARECIDA RIBEIRO COMES
PREFEITA MUNICIPAL

Quadra 33 1  ..OtG24. Centro Santo Antonio
do (crto-(X)